
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Fundação Universidade Federal do ABC 

Centro de Engenharia, Modelagem e Ciências Sociais Aplicadas – CECS 
Av. dos Estados, 5001-  Bairro Bangu - Santo André - SP  

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996-7940 

secretariacecs@ufabc.edu.br  

 

 

 

   

 

 

PORTARIA CECS Nº 30, DE 29 DE ABRIL DE 2014. 

 

Designa Banca para o Processo Seletivo Simplificado 

para Professor Visitante. 

    

O DIRETOR DO CECS – CENTRO DE ENGENHARIA, MODELAGEM E 

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC, nomeado 

pela Portaria nº 830, de 27 de novembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, em 29 

de novembro de 2013, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os servidores docentes para comporem a Banca para o Processo 

Seletivo Simplificado para Professor Visitante na área de Engenharia, subárea de Mecânica dos 

Fluídos Aplicada à Engenharia Ambiental e Urbana, Edital nº 57/2014, sob a presidência da 

primeira: 

 

 Tatiane Araújo de Jesus, Siape nº 1809833; 

 Eduardo Lucas Subtil, Siape nº 1073159; 

 Giulliana Mondelli, Siape nº 2115523. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de 

Serviço. 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Annibal Hetem Junior 

Diretor do Centro de Engenharia, Modelagem e Ciências Sociais Aplicadas. 


